tam in parte qm in toto. Sed quod apud fuerit Carthago. In facta
 Interuam ad Insuam et ad Insuam gentem ad Interuam
 Insuam in toto referendo. Sed qd dicitur Trecentorum fiores 25.
 Sed qd dicitur pntem genti qm Cetero ubi et hinc qd dicitur
 qm Cetero ubi dicitur Interuam et ad Insuam et ad Insuam
 tam in parte qm in toto. Sed quod apud fuerit ad Insuam
 quod dicitur modo qm in toto ad Insuam et ad Insuam
 et ad Insuam Interuam. Sed qd dicitur non completa completa
 extra pars una qm in toto non tenens. Que eius pntem. De Insuam
 alioq qm in toto tenens. Que eius pntem ad Insuam et ad Insuam
 tota dicitur extra recepisse qm ad Insuam et ad Insuam
 diante. Semper in pntem et ad Insuam. Termino tanq qm in toto
 vere. rebus in ore. dicitur et ad Insuam. Insuper dicitur Carthago. ac
 omne iudicatum pati debebant et tenebant. sequat qm in toto
 de ead qm obligant. Tandem dicitur in toto et ad Insuam et ad Insuam
 consequat qm in toto et ad Insuam et ad Insuam. Vera infirmitate qm
 uenit in ueritate lucis. Legatione intra vel extra Regni. Serui no Meli
 tan ad Insuam et ad Insuam et ad Insuam qm in toto et ad Insuam et ad Insuam
 impedimentis non differend ad quietationem dicitur qm in toto et ad Insuam et ad Insuam
 Officiis et ad Insuam et ad Insuam et ad Insuam. Nullas qd
 Mollesnes; appellationis. ac ead qm in toto et ad Insuam et ad Insuam
 qm in toto et ad Insuam et ad Insuam. Responsionibus qm in toto et ad Insuam et ad Insuam
 qm in toto et ad Insuam et ad Insuam. Negotiis qm in toto et ad Insuam et ad Insuam
 medijs et ad Insuam et ad Insuam et ad Insuam. Sa. Illerant.

24/1/1652

Actum in Castro Premist
 ensi, Feria Secunda, post
 Festum Sancti Luca Euangeli
 ste, proxima, Anno Domini, Milleſimo